
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W ul. Zwycięstwa w Węgrowie – etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Węgrowski

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711581831

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Przemysłowa 5

1.5.2.) Miejscowość: Węgrów

1.5.3.) Kod pocztowy: 07-100

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@powiatwegrowski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatwegrowski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiatwegrowski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W ul. Zwycięstwa w Węgrowie – etap I

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2410ebe7-c4ca-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00286759

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00064239/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W ulica Zwycięstwa w Węgrowie – etap I

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00192202

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286759/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IR. 272.7.2023.EU

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1443114,06 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W ulica Zwycięstwa w Węgrowie – etap I.
Roboty obejmują rozbudowę drogi w km 0+000 – 0+166. 
Zakres robót to m.in.:
- wycinka drzew;
- roboty rozbiórkowe (konstrukcja drogi, chodników i zjazdów, ogrodzeń);
- przebudowa kolizji z istniejąca siecią wodociągową;
- budowa sieci kanalizacji deszczowej;
- przebudowa kolizji z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną;
- przebudowa i budowa oświetlenia ulicznego;
- przebudowa istniejącej kanalizacji teletechnicznej Orange S.A.;
- roboty ziemne pod warstwy konstrukcyjne;
- ustawienie krawężników, obrzeży, oporników;
- wykonanie warstw konstrukcyjnych jezdni, chodników, zjazdów, zatoki parkingowej;
- humusowanie i obsianie terenu oraz umocnienie skarp;
- montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu;
- wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.
Początek robót przyjęto na skrzyżowaniu z drogą gminną nr 420821W – ul. Rynkową w km 0+000,00 natomiast koniec na
połączeniu z nową nawierzchnią w km 0+166,00. Długość odcinka wynosi 166,00 m. 
Na całej długości odcinka zaprojektowana jest jezdnia z betonu asfaltowego, która będzie posiadała szerokości 6,50 m i
7,00 m. Chodniki, zjazdy i zatoka postojowa o nawierzchni z kostki brukowej betonowej. Jezdnia zostanie obramowana
krawężnikami betonowymi o wymiarach 15x30 cm i 15x22 cm, chodnik będzie obramowany obrzeżami betonowymi o
wymiarach 8x30 cm, a zakończenie zjazdów od strony posesji będą stanowiły oporniki betonowe o wymiarach 12x25 cm,
zatoka postojowa będzie oddzielona od chodnika krawężnikiem betonowym wystającym o wymiarach 15x30 cm. 
Zatoka postojowa do parkowania prostopadłego do jezdni jest zaprojektowana łącznie na 29 miejsc parkingowych o
wymiarach 2,50x5,00 m oraz 2 miejsca dla osób niepełnosprawnych o wymiarach 3,60x5,00 m. 
Drzewa kolidujące z inwestycją w ilości 2 szt. zostaną usunięte. 
Obecne skrzyżowanie czterowlotowe dróg powiatowych ulic Zwycięstwa, Strażackiej i Kardynała Stefana Wyszyńskiego
zostanie przebudowane na skrzyżowanie o ruchu okrężnym typu mini rondo ośrednicy zewnętrznej 18,00 m z przejezdną
wyspą środkową o średnicy 8,00 m. Nawierzchnia jezdni ronda o szerokości 5,00m zostanie wykonana z betonu
asfaltowego, nawierzchnia wyspy środkowej ronda z kostki brukowej granitowej 15/17 cm. Wyspa środkowa oraz jezdnie
ronda będą obramowane krawężnikami granitowymi o wymiarach 15x30 cm.
W ramach robót związanych z rozbudową skrzyżowania zostaną przebudowane wloty ulic Strażackiej i ulicy Kardynała
Stefana Wyszyńskiego.
Odwodnienie będzie funkcjonowało jak dotychczas powierzchniowo poprzez projektowane spadki poprzeczne i podłużne
jezdni do projektowanych wpustów, projektowanej kanalizacji deszczowej.
Na wszystkich dojściach do przejść dla pieszych na szerokości 4,00 m zostaną ułożone dwa rzędy płyt betonowych
„dotykowych” koloru żółtego. 
Tereny w obrębie ronda pomiędzy jezdnią a chodnikiem zostaną wypełnione ziemią urodzajną i obsiane mieszanką traw.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik nr 8 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286759/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W postępowaniu na wykonanie zadania pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W ul. Zwycięstwa w Węgrowie – etap I
ogłoszonego w BZP pod numerem 2023/BZP 00192202/01 z dnia 25.04.2023 r., do upływu terminu składania ofert tj. do
dnia 10.05.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta, która opiewała na kwotę 2 292 621,03 zł brutto.
Przed otwarciem ofert Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, zamieścił informację na stronie
internetowej prowadzonego postępowania o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 1 775
030,29 zł. 
Wobec tego, że cena oferty złożonej w niniejszym postepowaniu przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający unieważnił niniejsze postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3)
Pzp.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286759/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W ul. Zwycięstwa w Węgrowie – etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Węgrowski
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711581831
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Przemysłowa 5
	1.5.2.) Miejscowość: Węgrów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 07-100
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@powiatwegrowski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatwegrowski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2410ebe7-c4ca-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00286759
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-07-03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00064239/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00192202

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IR. 272.7.2023.EU
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1443114,06 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



